

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Гамаюнова Оксана

Владимировна

фамилия, инициалы


подпись



«16» 02 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

МАДОУ "Детский сад № 8"

(полное наименование работодателя)

413116, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Космонавтов, д. 2а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6449069707

(ИНН работодателя)

1136449002964

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Клещевская Юлия Александровна
Ф.И.О.

26.02.16
(дата)


(подпись)

Фадеева Елена Дмитриевна
(Ф.И.О.)

26.02.2016
(дата)

T. 53-18-15

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. ООО "Центр Качества"

(полное наименование организации)

2. 392524, Тамбовская область, Тамбовский район, с. Покрово-Пригородное, 2-й Заречный переулок, д. 2
"А", тел./факс: 8 (84752) 49-02-23, e-mail: medeco@inbox.ru

(адрес организации и организационно-делового адреса, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 645

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 26.11.2010

5. ИНН 6829038550

6. ОГРН организации 1076829010312

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21Ж143	03 марта 2011	03 марта 2016

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта по право выполнению работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	01.02.2016	Корытаны Н.В.	Эксперт по влиянию факторов условий труда	06023	19 февраля 2014	-

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование измеряемого фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Знаковый номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	01.02.2016	Световая среда	Пульсометр-пульсметр "ТКА-ПКМ" 08	25870-03	08 1805	15.04.2016
2	01.02.2016	Световая среда	Локсметр-хронометр "ТКА-ПКМ" 02	16898-97	02 1405	15.04.2016
3	01.02.2016	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОС пр 60 с 60 мин	11519-11	5058	27.04.2016
4	01.02.2016	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОС пр 60 с 60 мин	11519-11	5058	27.04.2016
5	01.02.2016	Шум	Шумомер интегрируемый-анализатор ШИ-01 В	27517-04	7708	13.04.2016
6	01.02.2016	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскан"	32014-06	14907	05.02.2016
7	01.02.2016	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскан"	32014-06	14907	30.03.2016
8	01.02.2016	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДПУ 0.1-2	26687-08	23	29.04.2016
9	01.02.2016	Химический фактор	Газоанализатор универсальный "ГАНК-4"	18996-99	948	16.04.2016

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда:



Генеральный директор: Мило Сергей Борисович

Ф.И.О.

(подпись)

М.П.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МАДОУ "Детский сад № 8"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (строки)						
	всего	и том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	30	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	48	20	0	0	0	0
из них женщинами	55	55	0	35	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Интенсивный класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного параметра СИО	Положительный размер платы труда (руб/лет)	Балловый дополнительный оценочный коэффициент (руб/лет)	Средняя продолжительность рабочего времени (руб/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (руб/лет)	Лекарственно-фитотерапевтические средства (руб/лет)	Другие пенсионные обязательства (руб/лет)	
		зависимый	близкий	критическая функциональная способность человека	чрезвычайно высокая	высокая	средняя	низкая	очень низкая	повышенная нагрузка	повышенная ответственность	микроклимат	система труда	плавкость трудового процесса	непродолжительность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
34-1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-3	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-5	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-6	Инструктор по плаванию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-7	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-8	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	5.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34-9	Медицинский остра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-10	Дежурный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-11	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-12	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-13	Повар	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-14	Повар	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-15	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-16	Ассент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-17	Машинист по стирке белья	3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-18	Кастелянши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-19	Старший сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-23	Рабочий бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-24	Уборщик бассейна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-25	Площадный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-26	Служащий-санитарка 1 группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-27	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-28	Младший воспитатель 2 группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-29	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-30	Младший воспитатель 3 группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-31	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-32	Младший воспитатель 4 группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-33	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-34	Младший воспитатель 5 группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-35	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-36	Младший воспитатель 6 группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-37	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-38	Младший воспитатель 7 группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-39	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-40	Младший воспитатель 8 группа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-41	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-42	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9 группа																							
34-43	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-44	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 группа																							
34-45	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-46	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 группа																							
34-47	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-48	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий
(подпись)

(подпись)

Гаврилова Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

19.02.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома
(подпись)

(подпись)

Казанская Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

19.02.2016
(дата)

И.О. специалист по охране труда
(подпись)

(подпись)

Фадеева Елена Дмитриевна

(Ф.И.О.)

19.02.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

(Имя и фамилия эксперта)

(подпись)

Корчагина Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)